
Zarządzenie nr 25/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 grudnia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 513.353,00
Wydział Inwestycji 232.678,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 232.678,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 68.272,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68.272,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 164.406,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164.406,00

Wydział Edukacji 280.675,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 421,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 421,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 421,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 280.254,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 280.254,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 896,00
§ 3248 – stypendia dla uczniów 182.267,00
§ 3249 – stypendia dla uczniów 85.733,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 560,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 7.291,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 3.429,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia 40,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia 38,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 513.353,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 232.678,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 189.841,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 163.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 26.841,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 42.837,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 38.837,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 278.575,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 278.575,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 896,00
§ 3248 – stypendia dla uczniów 181.186,00



§ 3249 – stypendia dla uczniów 85.230,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 560,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.062,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 504,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy 155,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy 76,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 6.054,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 2.852,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji 2.100,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 421,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 421,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 27,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 4,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 390,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 1.679,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 1.679,00
§ 2548 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 1.141,00
§ 2549 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 538,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 25/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 grudnia 2006 roku

Zwiększa się 

Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
SP nr 1 10000 10000
SP nr 4 11000 11000
SP nr 5 20000 20000
Zespół Szkól nr 6 20000 20000
SP nr 9 10000 10000
SP nr 10 30000 10000 40000
SP nr 12 10000 5841 15841
SP nr 15 10000 10000
ZSO nr 16 10000 10000
ZSO nr 3 20000 20000
Zespół Szkół nr 20 13000 13000
Zespół Szkół nr 21 10000 10000
Razem 163000 26841 189841

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
Gimnazjum nr 4 6000 4000 10000
ZSO nr 16 32837 32837
Razem 38837 4000 42837

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 3240 § 3260 Razem
Zespół Szkól nr 6 896 896
ZSO nr 1 280 280
V LO 280 280
Razem 896 560 1456

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 3248 § 3249 § 4178 § 4179 § 4118 § 4119 § 4128 § 4129 Razem
ZSO nr 1 4353 2048 146 69 26 12 4 2 6660
ZSO nr 2 4081 1920 137 65 24 12 4 2 6245
ZSO nr 3 6529 3072 218 103 39 18 6 3 9988
IV LO 9250 4351 310 146 54 26 8 4 14149
VLO 14691 6910 491 231 86 41 12 6 22468
ZSOP nr 16 3809 1792 127 60 23 11 4 2 5828
ZS Elektrycznych 23124 10877 772 363 135 64 19 9 35363
ZS Mechanicznych 12514 5887 418 197 73 35 11 5 19140
Zespół Szkół nr 12 9522 4479 318 150 56 26 8 4 14563
ZS Budowlanych 13058 6143 436 205 77 36 11 6 19972
ZS Ekonomicznych 23940 11261 80 377 139 66 20 10 36613
ZS Gastronomicznych 12786 6015 427 201 75 36 11 5 19556
ZST i O 25300 11901 844 397 148 70 21 10 38691
ZS Ogrodniczych 10066 4735 337 159 58 28 9 4 15396
ZS Odzieżowych 7074 3327 236 111 42 20 6 3 10819
Liceum Plastyczne 1089 512 37 18 7 3 1 1 1668
Razem 181186 85230 6054 2852 1062 504 155 76 277119


